檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立美術館　函

地址：臺北市中山區中山北路3段181號

承辦人：甘佩翎

電話：25957656#702

電子信箱：peggy10560@tfam.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：北市美人字第1076001046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表、簡歷-徐燕如心理師(515785_1076001046_1_ATTACH1.xlsx、515785_107

6001046_1_ATTACH2.doc)

主旨：本館訂於107年6月15日、6月21日辦理兩梯次心理健康專

題講座，歡迎貴機關同仁參加，請查照。

說明：

一、為減輕同仁工作壓力並促進心理健康，爰規劃辦理本次講

座。

二、講座資訊如下：

(一)講題：握住幸福的鑰匙—談職場壓力的調適。

(二)講師：國立政治大學心理諮商中心兼任諮商師徐燕如。

(三)時間：第1梯次，6月15日(星期五)上午9時至11時20分

；第2梯次，6月21日(星期四)下午2時30分至4時50分，

另請於是日提早10分到場辦理報到。

(四)地點：本館辦公區第一會議室(臺北市中山區中山北路3

段181號B1)。

三、為利資源共享，兩梯次講座各開放 5位名額供市府各機關

同仁報名參加，請於107年6月12日前將報名表逕寄承辦人

信箱，依據報名先後順序錄取，錄取人員將另行通知，額

滿為止。

8

新民國中 1070606

*PFAA10730381100*

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請惠予參加人員公假登記，全程參與者核給終身學習時數

2小時。檢附報名表及講師簡歷各1份。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府文化局、臺北市立國樂團、臺北市立交響樂

團、臺北市立美術館、臺北市中山堂管理所、臺北市藝文推廣處、臺北市立文獻

館除外)

副本： 2018-06-06
16:26:17